

Коммерческое предложение по бассейну

Параметры бассейна (скиммерный, на улице):

Длина, м	6,70
Ширина, м	3,45
Глубина, м	1,50
Периметр, м	20,30
Объем бассейна, куб.м	34,67
Площадь (стены, пол, лестница, борт)	59,66
Борт п.м.	20,30

Курсы валют 17.01.2020

EUR=	70
USD=	62

руководитель проектов: Волков Антон

клиент:

тел:



№	Наименование	ед.изм	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
Раздел №1: Чаша композитного бассейна:					
1	Композитно керамический бассейн Compass Pools Riverina 67 6,7 x 3,45 x 1,03-1,59 (цвет Smokey Quartz)	шт.	1,00	612 500,00р.	612 500,00р.
2	Доставка чаши до Санкт-Петербурга	шт.	1,00	97 905,00р.	97 905,00р.
3	Комплекс строительных работ (Подготовка котлована, основания, установка чаши, обратная засыпка)	шт.	1,00	188 800,00р.	188 800,00р.
Итого по разделу № 1:					899 205,00р.
Раздел №2 Фильтрация:					
1	Скиммер 17.5 л. со стандартным раструбом и облицовкой входа, ABS-пластик (Испания)	шт	1	9 492,00р.	9 492,00р.
2	Форсунка впускная "Multiflow" стеновая, 119 мм., клеевое соединение, ABS-пластик (Испания)	шт	2	836,50р.	1 673,00р.
3	Фильтр "Nozbart" диам 500 (Турция)	шт	1	23 940,00р.	23 940,00р.
4	Насос Hamsi Serisi 1/2 HP (Турция)	шт	1	17 780,00р.	17 780,00р.
5	Кварцевый песок 25 кг. (Россия)	шт	4	800,00р.	3 200,00р.
6	Обвязочная фурнитура (компл. по факту)	шт	1	29 600,00р.	29 600,00р.
Итого по разделу № 2:					85 685,00р.
Раздел №3 Подогрев:					
1	Теплообменник 28 кВт (Россия)	шт	1	11 060,00р.	11 060,00р.
2	Вставка 1.5" в комплекте с разъемной муфтой	шт	2	1 950,00р.	3 900,00р.
3	Термостат Pahlen (Швеция)	шт	1	8 400,00р.	8 400,00р.
4	Циркуляционный насос	шт	1	7 420,00р.	7 420,00р.
5	Электромагнитный клапан	шт	1	5 950,00р.	5 950,00р.
Итого по разделу № 3:					36 730,00р.

Раздел №4 Автоматика:					
1	Щит управления бассейном, фильтрация, подогрев освещение (Испания)	шт	1	27 532,00р.	27 532,00р.
Итого по разделу № 4:					27 532,00р.
Раздел №5 Освещение:					
1	Светильник "Global", для всех типов бассейнов (Испания)	шт	1	9 940,00р.	9 940,00р.
2	Трансофрматор 300Вт/12В	шт	1	7 800,00р.	7 800,00р.
Итого по разделу № 5:					17 740,00р.
Раздел №6 Обслуживание:					
1	Пылесос ручной	шт	1	5 898,75р.	5 898,75р.
2	Комплект химии	шт	1	4 760,00р.	4 760,00р.
3	Тестер PH/Cl	шт	1	1 539,00р.	1 539,00р.
Итого по разделу № 6:					12 197,75р.
Итого по разделам					1 079 089,75р.
Расходные материалы					32 372,69р.
Транспортные расходы					26 977,24р.
Монтаж и пусконаладочные работы					118 699,87р.
ИТОГО					1 257 139,56р.

